~

Tork Spender fur Kosmetiktucher

@ www.tork.ch

SCA

Care of Life

WEBSTAR

Y

270023

Material Kunststoff

F1 -
Kosmetiktuchspender
System

“ e Tolles Desig: passt in jeden Waschraum
L] 0 0
» ® Flexibel: einzeln zu stellen oder an der

Wand zu montieren



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

7310791226903
y

63 mm

141 mm

260 mm
2.3dm3

3609

4209

Carton

7310791226910
12

12

210 mm

275 mm

595 mm

34.4 dm3

4.3 kg

5.5kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 L&ndern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540228649
720

720

2250 mm

800 mm

1200 mm
2.1m3

259.2 kg

327.6 kg

F1 — Kosmetiktuchspender System

Wahlen Sie ein Nachfillmaterial

140280

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts

972000

SCA

Care of Life

info@webstar.ch

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschéftliche Telefonnummer:
+41 (0)44 870 87 00

www.tork.ch



