



Tork Spender für Kosmetiktücher



SCA ArtNr.	270023
Material	Kunststoff
System	F1 – Kosmetiktuchspender System
Farbe	Weiß
Breite	255
Höhe	60
Tiefe	140



www.tork.ch

- Tolles Desig: passt in jeden Waschraum
- Flexibel: einzeln zu stellen oder an der Wand zu montieren

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7310791226903	7310791226910	7322540228649	
Stücke	1	12	720	
Verbrauchseinheiten	-	12	720	
Höhe	63 mm	210 mm	2250 mm	
Breite	141 mm	275 mm	800 mm	
Länge	260 mm	595 mm	1200 mm	
Volumen	2.3 dm3	34.4 dm3	2.1 m3	
Nettogewicht	360 g	4.3 kg	259.2 kg	
Bruttogewicht	420 g	5.5 kg	327.6 kg	
Material	Carton	Carton	-	

Wählen Sie ein Nachfüllmaterial



140280

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts







972000

460013

256055

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch